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Peff 1 – 7. – 9. mars 

Ledertrenerpatruljen Artes Liberales inviterer til Peff 1 kurs på Speidertua i Marker. Peff 1 er 

det første kurset i ledertrening i NSF. Speiderne lærer blant annet om hvordan planlegge et 

patruljemøte og hva rollen til en peff og ass er i patruljen. 

Sted: Speidertua i Marker. Storemoen 5, Ørje 

Dato: 7. – 9. mars 2025 

Oppmøte: Fredag kl 19:00 

Vi avslutter: Søndag ca. kl 12:00 

Pris: Gratis deltagelse for deltakere fra ØØK, 500 kr for deltakere fra andre kretser. Det er et 

«noshow gebyr» på 500 kr hvis man ikke møter opp. Sykdom er godkjent fravær, men det 

må meldes fra om på forhånd. 

For hvem: Alle Troppsspeidere 

Påmelding: Gruppevis via min.speiding snarest og innen 1. mars 2025 

Les hva NSF skriver om patruljeførerkurs her: https://speiding.no/laer-

ledelse/ledertrening/patruljeforerkurs 

Forventninger til kurset: 

Speiderne blir delt inn i patruljer på tvers av gruppene, og skal jobbe sammen i denne 

patruljen hele helgen. Vi skal være både inne og ute hele helgen, men det er mulig å sove 

inne på Speidertua. Vi vil bytte på hvem som er patruljefører og assistent i løpet av helgen, 

og alle skal være patruljefører og assistent minst en gang.  

I løpet av helgen skal vi innom temaer som hva er speiding, speidermetoden, 

patruljebygging, peffen og assens rolle i patruljen. Speiderne vil også planlegge og 

gjennomføre et patruljemøte. Det vil også være god tid til leirbål og sosialisering mellom 

speiderne. 

  

https://maps.app.goo.gl/zMwGzkXcX9r2pMkh7
https://min.speiding.no/activities/view/4527
https://speiding.no/laer-ledelse/ledertrening/patruljeforerkurs
https://speiding.no/laer-ledelse/ledertrening/patruljeforerkurs
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Pakkeliste: 

Vi stiller med mat og drikke til kurset, første måltid blir lett kveldsmat fredag kveld. 

Deltakerne må ha med personlig utstyr for å være en helg ute på våren uansett vær. Det vil 

være mulighet for å sove inne. Utover personlig turutstyr må speiderne huske spesielt på 

dette: 

– Skrivesaker. 
– Helsekort ferdig utfylt. 
– Drikkeflaske og spisesett. 
– Speiderskjef, ta også med speiderskjorte om du har. 
– Mobiltelefoner og annet elektronisk utstyr skal være igjen hjemme. 
– OBS! Vi har med godis til alle, så man skal ikke ha med det selv. 

 

Tips til pakkeliste kan du finne på pakkeliste.net 

 

Lederinfo: Alle grupper som sender speidere skal sende med en leder som hjelper til med 

veiledning og som stab under kurset slik at de kan se hva speiderne lærer og bruke det i egen 

gruppe senere. Navn og nummer til denne personen skrives inn i påmeldingen på 

min.speiding. Erfaringsvis er dette også en veldig fin arena å utveksle speidererfaring, drikke 

god kaffe og bli kjent med andre ledere og vi serverer god mat.  

Kursansvarlige blir Marianne og Håkon fra Askim Speidergruppe 

https://ook.no/wp/wp-content/uploads/2016/04/HELSEKORT-FOR-ARRANGEMENT-I-%C3%98%C3%98K.pdf
http://www.pakkeliste.net/knowledge-base/pakkeliste-for-kort-overnattingstur-pa-host-var/?seq_no=2

